(1) Hallam, View of the state of Europe during the middle ages. Chapter 8, part. 1.
(2) Guizot. Histoire des origines du gouvernement représentatif en Europe. Cinquième leçon.
(3) Hablando de un individuo de la familia Amala llamado Veremundo (Verimut), que había venido con su hijo al reino de los godos, dice: *Conscius enim erat virtutis et generis nobilitatis, facilius sibi credens principatum á parentibus defertis, quem heredem regni consecutus. Quis namque de Amalo dubitaret, si vacasset, eligere?* Jornandes de reb. get. 58.
(4) Nam et Theodisum sum armigerum post mortem Alarici generi tutorum in Hispanie regno Amalarici nepotis, constituit. Jornandes de reb. get. 88.
(5) *Simpserunt gothi hanc detestabilem consuetudinem, ut si qui eis de regibus non placuissent, gladio cum adpeterent, et quem libuisset amicum, hunc sibi statuissent regem.* Oreg. Tur.—Historia francorum, lib. III, parag. 30.

(1) Hallam, View of the state of Europe during the middle ages. Chapter 8, part. 1.
(2) Guizot. Histoire des origines du gouvernement représentatif en Europe. Cinquième leçon.
(3) Hablando de un individuo de la familia Amala llamado Veremundo (Verimut), que había venido con su hijo al reino de los godos, dice: *Conscius enim erat virtutis et generis nobilitatis, facilius sibi credens principatum á parentibus defertis, quem heredem regni consecutus. Quis namque de Amalo dubitaret, si vacasset, eligere?* Jornandes de reb. get. 58.
(4) Nam et Theodisum sum armigerum post mortem Alarici generi tutorum in Hispanie regno Amalarici nepotis, constituit. Jornandes de reb. get. 88.
(5) *Simpserunt gothi hanc detestabilem consuetudinem, ut si qui eis de regibus non placuissent, gladio cum adpeterent, et quem libuisset amicum, hunc sibi statuissent regem.* Oreg. Tur.—Historia francorum, lib. III, parag. 30.